מכובדי,

**הנדון: דיווח על דיונים שהתקיימו בכנסת בתאריכים 22.1.18 – 24.1.18**

**להלן דיווח קצר על ישיבות ועדות הכנסת:**

מס' תאריך שם הוועדה הנושא תוצאות הדיון משתתפי הדיון הערות
1. 21.1.18 כלכלה הצעת חוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 117) (קווי שירות למוניות), התשע"ז-2016 ועדת הכלכלה אישרה לקריאה שנייה ושלישית את הצעה הממשלתית לתיקון פקודת התעבורה, שנועדה להסדיר את הענף מוניות השירות וקווי השירות ולקבוע שיינתנו בהליך תחרותי. כזכור, אישור הרפורמה התאפשר לאחר ששרדי האוצר והתחבורה גילו נכונות לשנות את הצעת החוק בהתאם לדרישת היו"ר ח"כ כבל וכל חברי הוועדה, ולהכניס את מוניות השירות החדשות להסדר הרב קו המסובסד.

בנוסף קובעת ההצעה כי 25% מתוך דירות אלה יושכרו במחיר מופחת, למי שיימצא זכאי, ולפי סדר שיעלה בהגרלה. כל דירה במחיר מופחת תושכר לזכאים לתקופה של עד</p> <p><b>הצעת חוק התכנון והבנייה (תיקון מס' 119) (דיור בהישג יד), התשע"ז-2017 - הכנה לקריאה שניה ושלישית</b></p> <p><b>הוועדה המיוחדת לדיון בהצעות הבאות: הצ"ח התכנון והבנייה (תיקון מס' 119) (דיור בהישג יד)</b></p> <p>23.1.18 4</p>

השלטון המקומי ומשרדי הממשלה השונים עברו איתנו תהליך ארוך פה בוועדה, ואני מבקשת להודות להם על תרומתם הרבה לעיצובו של החוק."
<b>מירה סלומון יוחאי וג'ימה</b> ועדת החוקה חוק ומשפט התכנסה להכין לקריאות שנייה ושלישית את הצעת חוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור (תיקון מס' 6 והוראת שעה) (תיקון) (הארכת תוקף), התשע"ח-2017. בחוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון שנחקק בשנת 2016 הוענקה לשוטרים, בין השאר בהוראת שעה, סמכות לערוך חיפוש על גופו של אדם לשם איתור נשק, במקום שהוכרז בידי מפקד מחוז במשטרה כמקום שיש חשש ממשי שתבצע בו פעילות חבלנית עוינת וזאת אף אם לא התעורר חשד מוקדם לגבי אותו אדם בנוגע לנשיאת נשק או שימוש בו.

כעת מבקשת הממשלה להאריך את תקופת תוקפה של הוראת השעה בשלוש שנים נוספות. <b>הצעת חוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור (תיקון מס' 6 והוראת שעה) (תיקון) (הארכת תוקף), התשע"ח-2017 (מ/1173) <u>הכנה לקריאה שנייה ושלישית</u></b> חוקה 24.1.18 .5
<b>יוסי אוחנה</b> הוועדה המשותפת לוועדת הרפורמות ולוועדת החוקה חוק ומשפט, המשיכה את דיוניה במציאת פתרונות ומגוונים אשר ימנעו את הצורך להגיע להתדיינות משפטית בשל "סירוב בלתי סביר", והדיון היום הוקדש לסוגיה של שמירה על השטחים פתוחים במהלך התהליכים של העיבוי העירוני. יו"ר הוועדה פתחה את הדיון: "העובדה שישראל הולכת להיות המדינה הכי צפופה ב OECD-דורשת מאיתנו לשנות את כל החשיבה – להתרגל למחשבה שנצטרך לעבור לגור בצפיפות גבוהה יותר, ומכאן גם האתגר להצליח לשמור על שטחים פתוחים בתוך התהליך הזה, וירושלים <b>הצעת חוק פינוי ובינוי (פיצויים) (תיקון מס' 4) (פינוי בשל סירוב בלתי סביר), התשע"ו-2016 - דיון בנושא: שמירה על שטחים פתוחים ותכנון מבני ציבור בעיבוי העיר</b> <b>הוועדה המשותפת לוועדת החוקה, חוק ומשפט ולוועדה המיוחדת לדיון בהצ"ח פינוי ובינוי (פיצויים)</b> 24.1.18 .6